i • e

Câmara jfHutttctpal be Casícabel
.. AL DE CASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

,.,hi ern^yO^ym. INDICAÇÃO N° 5^^ ,DE 2014.
-7>"~ n h*~^-^-^^3 (Autor: Vereador Jeovane José Machado / PSD
• :•- ,'.; í-ÍB(i'í-riO s Apoio as ,:í;';ò.v-;

Propõe das bocas de lobo na rua
Concórdia no bairro Esplanada.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Jeovane José Machado / PSD, com assento nesta
Casa Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o
art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que
seja submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento
do Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do
Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Obras Públicas. Realize com
urgência o serviço de limpeza das bocas de lobo entupidas na rua Concórdia no bairro
Esplanada/XIV de Novembro.

r/PSD

É a Indicação. Sala de Sessões,
cavei, 09 de Abril de 2014.

Justificação

Informo que na rua Concórdia a residência N° 625 (fundos da Igreja
Católica) quando chove inunda a residência, a proprietária pediu urgência antes que
chova novamente podendo ocasionar prejuízos materiais.

Peço atenção especial para este caso, por que a diversas reclamações das
bocas de lobo entupidas nesta rua.

anfs

Rua Pernambuco, 1843• Cx. Postal 373• Centro - CEP85810-021 • Cascavel - Paraná
Fone: (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 -www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br